
Sprchové kouty 
Vita pure

Innovation
Made in
Germany

Minimalismus ve své nejčistší podobě



Vita pure Sprchový kout 3

Průkopník od roku 1889
Ta nejlepší volba 
pro sprchové kouty.

Jsme nadšenci do průkopnických 
řešení kvalitních sprchových koutů 

a nejlepší kvality služeb. 
A chceme tak učinit z HÜPPE 

značku vaší volby. Plastový závěs nahrazen sprcho-
vým koutem: První sprchový kout 
v Evropě z roku 1966 pochází od 
HÜPPE – již tehdy šlo o designové 
řešení utvářející místnost

Odborníci na sprchové kouty: Jako 
první na světě jsme vyvinuli snadno 
udržovatelnou povrchovou vrstvu 
Anti-Plaque, která je výsledkem 
našich dlouholetých zkušeností s 
povrchovou úpravou skla

HÜPPE spojuje 135 let tradice a zkušeností s vášní pro 
inovace. Jako první dodavatel sprchových koutů v 
Evropě dáváme svými nápady již více než pět desetiletí 
důležitý impuls k designu sprchových koutů. Mnoho z 
našich vynálezů nastavilo udržitelné trendy na trhu, které 
jsou nyní mezinárodně uznávanými normami. Naše 
průkopnická řešení neustále stanovují standardy – v 
designu, funkci, snadné instalaci a kvalitě.

Sprchy HÜPPE
Vše z jednoho zdroje
S našimi řešeními si můžete sestavit kompletní sprchový 
kout – od zástěny a kabiny, přes zadní panely a sprchové 
doplňky až po sprchovou vaničku, kterou vyrábíme v 
našem hlavním závodě.

Služby HÜPPE
Stojí za to
Protože spokojenost zákazníka je vždy naší nejvyšší 
prioritou. Naše nabídka služeb proto zahrnuje nejen 
měření a instalaci. Staráme se i o potřeby našich 
zákazníků a uživatelů našich výrobků po celou dobu 
jejich používání.

Kvalita HÜPPE
Nezná kompromisy
Naše řešení se vyznačují německým inženýrstvím, vysoce 
kvalitními materiály a zpracováním, které vykazuje 
výjimečnou péči, zvláštní přesnost a výrazný smysl pro 
detail.

Řešení HÜPPE
Přijde vždy vhod
Pro nás neexistuje nic nemožného. Naše řešení jsou vždy 
přesně přizpůsobena stavebním potřebám a individuálním 
požadavkům – bez ohledu na rozměry, vybavení nebo 
barvy, kterými dokonale natíráme povrchy v naší vlastní 
lakovně.

Vizionáři – vždy s ohledem na budoucnost



54

HÜPPE Vita pure 
Úžasná lehkost 
sprchování.
Co může být po ránu příjemnějšího než začít den bez 
starostí? Díky své plovoucí estetice a vysoké průhlednosti 
navozuje HÜPPE Vita pure pocit příjemné lehkosti a 
téměř neomezené svobody. Její kontury, redukované 
na absolutní minimum, vytvářejí uklidňující, funkční a 
designovou čistotu, která nemá ve sprchovém prostoru 
konkurenci.

Vita pure Sprchový kout

Plovoucí, lehký, bezstarostný:
Krédo školy Bauhaus "Méně je více" definuje 
jemný design HÜPPE Vita pure



76 Vita pure Sprchový kout

Klid, pořádek, čistota: přesné, jasné linie a minimalistický 
design HÜPPE Vita pure dělají ze sprchového koutu místo, 
kde můžete v klidu a pohodlně zakončit den

Stylové sprchy
Pro všechny.
HÜPPE Vita pure znamená univerzální design v 
komplexním smyslu. Samozřejmostí je, že sprchový kout 
s HÜPPE Vita pure lze plánovat tak, aby byl snadno 
dostupný pro každého – ať už je mladý nebo starší, s 
fyzickým omezením nebo bez něj. 

Naše řada příslušenství Select+ také nabízí poličky a 
organizéry, které zajišťují všestranný uživatelský komfort. 
Stavební výzvy lze snadno zvládnout díky různým mož-
nostem provedení, které HÜPPE Vita pure nabízí, včetně 
speciálních řešení na míru.



98 Vita pure Sprchový kout

Úplné zobrazení:
Rámová konstrukce sprchového koutu 
HÜPPE Vita pure byla kvůli maximální 
průhlednosti redukována na naprosté 

minimum. Bezrámová verze Walk-In
s posuvnými dveřmi se v moderní 
koupelně vyjímá obzvlášť dobře



1110

Modulární konstrukce: Základní modul HÜPPE Vita pure 
lze doplnit různými moduly, což nám dává možnost mnoha 
ruzných provedení

HÜPPE řešení pro vysoce kvalitní sprchový prostor ne-
vycházejí "z police", ale jsou individuálně přizpůsobena 
příslušným přáním, potřebám a dané situaci v místnosti. 
HÜPPE Vita pure nabízí také širokou škálu designových
možností pro interiérový design. Jeho modulární konstrukce
 se základním modulem v různých šířkách, různými 
přídavnými prvky a různými variantami dveří umožňuje 
četná řešení pro zvládnutí i obtížných konstrukčních 
situacích – v případě potřeby s přesně na míru šitými 
speciálními řešeními.

Praktický konstrukční systém
Základní modul, ale ...

Model
Boční stěna

Model
Walk-In

Set pro 
Walk-In

Model
Rohový vstup

Doplňkový set 
pro rohový vstup

Druhý
Základní modul

Boční stěna

Set pro niku Model
Nika

Základní 
modul

Systém

Různé povrchy pro HÜPPE Vita pure otevírají další 
možnosti pro úpravu sprchového koutu tak, aby odpo-
vídal stylu interiéru a osobním vkusovým preferencím. 
Dveřní madla a profily jsou k dispozici ve stříbrné barvě 
s vysokým leskem a v módních matných barvách Black 
a White Edition.

Vita pure Sprchový kout



… rozmanité možnosti 
designu!

Černá, bílá, stříbrná Ne všechna skla jsou stejná Vše pod kontrolou

Méně rámu, více místa
Částečně zarámovaná nebo bezrámová verze HÜPPE 
Vita pure je správnou volbou pro všechny, kterým mini-
malismus nestačí – lze ji realizovat se stejným základním 
modulem. Nabízí maximální transparentnost. A pocit 
téměř neomezeného prostoru.

Na začátku programu jsou profily a madla HÜPPE Vita 
pure k dispozici v matných odstínech černé a bílé, které 
jsou v koupelnovém designu obzvláště oblíbené, a také 
v elegantní stříbrné barvě s vysokým leskem. Díky tomu 
lze sprchový kout dokonale barevně sladit s interiérem. 
Další barevné varianty budou následovat – pečlivě 
aplikované ve vlastní továrně na barvy HÜPPE.

Pro ještě větší individualitu koupelny lze skleněné stěny 
HÜPPE Vita pure opatřit různými dekory – dle osobních 
stylových preferencí a požadovaného stupně soukromí: 
od čirého skla pro moderní, čistý vzhled přes saténový
povrch pro diskrétní eleganci až po barevné sklo v 
různých odstínech.

Podlouhlé, hranaté, rovné, zaoblené, čtvercové, 
válcové – kliky HÜPPE Vita pure jsou k dispozici v 
různých provedeních. Všechny mají společné to, 
že díky příjemnému pocitu a ergonomickému tvaru 
padnou pohodlně a bezpečně do ruky.

Černá Bílá Stříbrná s vysokým 
leskem

Vita pure Sprchový kout 1413



1716 Vita pure Sprchový kout

Stěží může být užší: 
Pouhých 32 mm vysoký profil vodící lišty – 
díky inovativní funkci upínání

Filigránové provedení
Minimalismus ve své 
nejčistší podobě.

Co dalšího je pro vás důležité
• Jedinečný filigránový profil s výškou 32 mm – 
 Užší už to být nemůže
• Volitelně částečně orámované nebo – pro ještě 
 větší transparentnost – bez rámu
• K dispozici v barvách Black Edition, White Edition,   
 Stříbrná s vysokým leskem
• Dveře lze namontovat vlevo i vpravo
• Kolečka s kuličkovými ložisky pro optimální kluznost dveří
• Možnost kombinace se systémem příslušenství 
 HÜPPE Select+ i dodatečně
• Možnost bezbariérového plánování
• Desetiletá záruka na výměnu opotřebitelných dílů*

Mimořádně komfortní:
Tlačítko čištění HÜPPE u modelů s posuvnými dveřmi umožňuje 
snadné čištění mezi skly

* Platí ode dne vyřazení zařízení HÜPPE Vita pure z nabídky

Filigránový design HÜPPE Vita pure s průběžnými úzkými 
profily rámu zajišťuje vysokou průhlednost a příjemně 
světlý vzhled v místnosti. Harmonický minimalistický 
design sotva znatelné rámové konstrukce a výhled přes 
velké prosklené stěny nic neruší. Inovativní sprchový 
kout tak dokonale spojuje minimalistickou, decentní 
eleganci otevřených sprchových koutů s komfortními 
výhodami uzavřených sprchových koutů.



1918

Příslušenství by mělo být především užitečným pomocníkem.
Základním předpokladem je, aby bylo na správném 
místě. Díky systému Select+ Twist, speciálně vyvinutému 
pro systém příslušenství HÜPPE Select+ a chráněnému 
užitným vzorem, jsou odkládací prvky pro šampon, 
sprchový gel nebo brýle vždy přesně tam, kde jsou 
potřeba. To proto, že jeho držáky v částečně nebo plně 
zarámovaných modelech HÜPPE Vita pure lze snadno 
našroubovat do upevňovacího kanálu nástěnné lišty a 
pevně přišroubovat. 

Vita pure Sprchový kout

Select+ Twist
Let’s twist again and 
again and again ...

Vysoká kvalita tvaru a funkce:
Select+ Tablet (nahoře) a Select+ Drybox 

jsou stejně atraktivní jako praktické

Select+ Twist: Držák pro prvky příslušenství se jednoduše našroubuje 
do upevňovacího kanálu stěnové lišty a pevně se utáhne. Animace, 
kterou lze otevřít naskenováním QR kódu pomocí chytrého telefonu 
nebo tabletu, přesně ukazuje, jak vše funguje

Vybrané příslušenství se jednoduše připne. Praktická 
přidaná hodnota: polohu prvku příslušenství i samotné 
příslušenství lze kdykoli změnit během několika minut – 
tak často, jak chcete.



Vhodné doplňky
Kompletní program.

2120 Vita pure Sprchový kout

Pro individuální design sprchového prostoru nabízí 
sortiment HÜPPE vše, co potřebujete pro vysoce kvalitní 
kompletní řešení s vysokými designovými standardy. 
Velkou výhodou je, že všechny klíčové designové prvky, 
od sprchového koutu Vita pure až po zadní panely, 
sprchové doplňky a sprchovou vaničku, pocházejí z 
jednoho zdroje a jsou dokonale sladěné. Díky tomu je 
celkový dojem vždy dokonalý.

Sprchové vaničky EasyFlat
Sprchové vaničky HÜPPE EasyFlat, které jsou k dispozici
ve více než 130 variantách, se při instalaci v jedné rovině 
s podlahou stávají součástí svého okolí. Sprchové vaničky 
vyrobené z různých materiálů z přírodního kamene a 
potažené obzvláště snadno udržovatelným povrchem 
gelcoat přesvědčí svým příjemně teplým a měkkým 
pocitem – po celou dobu životnosti.

Vše z jednoho zdroje:
HÜPPE nabízí ke sprchovému koutu Vita pure také sprchové vaničky 
z vysoce kvalitního minerálního odlitku, přizpůsobitelné stěnové panely 
a příslušenství, které je stejně atraktivní jako praktické

Obklady stěn EasyStyle
Panely HÜPPE EasyStyle umožňují bezproblémové ob-
ložení stěn v koupelně a ve sprše. Šest kolekcí s různými 
dekory a dokonce i individuálními motivy umožňují dát 
sprchovému koutu velmi osobní nádech a sestavit si tak 
vlastní vysněný sprchový kout.

Příslušenství Select+
Příslušenství HÜPPE Select+ nabízí užitečné i dokonale 
tvarované doplňky, které dotvářejí individuální design 
sprchového koutu. Velká výhoda: díky systému Select+ 
Twist pro částečně rámové modely Vita pure lze snadno 
a pohodlně připevnit suchý box nebo odkládací vaničku, 
upravit jejich výšku nebo je vyměnit za jiné příslušenství.



22

Maximální flexibilita při navrhování na míru – 
bez kompromisů v oblasti kvality, designu a funkčnosti.

Vše snadné
To nejlepší
pro vaši sprchu.

  HÜPPE EasyAccess
  Vždy bez bariér.
Mnoho našich výrobků lze naplánovat tak, aby byly bez-
bariérové. To umožňuje celoživotní potěšení ze sprchování 
– napříč generacemi a bez ohledu na případný handicap.

  HÜPPE EasyCare
  Praktický pomocník při úklidu.
Aby bylo čištění našich příček ještě snazší, jsou skleněné 
profily uvnitř zapuštěny v jedné rovině. Mnohé posuvné 
dveře lze navíc snadno vyvěsit.

  HÜPPE EasyShine
  Jasná věc.
Naše první povrchová úprava proti usazování vodního 
kamene na světě umožňuje vodě jednoduše odkapávat 
ze skla – takže vodní kámen nemá téměř žádnou šanci.

  HÜPPE EasyClose
  Dokonale se zavírá.
Náš spouštěcí mechanismus zvedne dveře při otevírání 
minimálně o 3,5 mm a chrání tak těsnění a obklady – a 
automaticky dveře zcela zavře.  

  HÜPPE EasyDesign
  Věčně krásné.
Naše výrobky by se měly líbit i zítra a pozítří – díky svému 
nadčasovému designu podle kréda školy Bauhaus "Forma 
následuje funkci".

  HÜPPE EasyFit
  Nic nepřekáží.
Náš chytrý systém upevnění umožňuje montáž našich 
příček na stěnu bez viditelných šroubů – pro úhledný 
vzhled.

  HÜPPE EasyGlide
  Tak tichý.
Kolečka na našich posuvných dveřích jsou navržena pro 
maximální odolnost a umožňují plynulé a tiché otevírání 
a zavírání.

  HÜPPE EasyLiving
  Bydlení na míru. 
Bydlení je otázkou osobního stylu – i v koupelně. Proto 
nabízíme řešení, která vyhovují individuálním přáním a 
potřebám.

  HÜPPE EasySafe
  Neochvějně bezpečný.
Náš vývoj a výrobky podrobujeme nejnáročnějším 
zátěžovým testům – pro optimální stabilitu a celoživotní 
bezpečnost výrobků.

  HÜPPE EasyTight
  Naprosto těsné.
Aby voda zůstala tam, kde má – naše sprchové 
kouty splňují nejvyšší požadavky na těsnost dle německé 
průmyslové normy (DIN EN 14428).

Již více než půl století se ve společnosti HÜPPE intenzivně 
zabýváme sprchovými kouty. Náš cíl: chceme vždy dělat 
dobré věci ještě lepšími. 

Proto každý den pracujeme srdcem i rozumem, s vášní 
a velkým důrazem na detail, abychom vám život trochu 
usnadnili, zpříjemnili, učinili bezpečnějším a krásnějším.



Sledujte nás na 
Instagramu, LinkedIn 
a Pinterestu

HÜPPE s.r.o.
Pražská 1579
274 01 Slaný
Czech Republic
 
T +420 312 526 193
hueppe.cz@hueppe.com 

www.hueppe.com

096754000 04/2024 CZ

..


